
Smlouva o dílo č. 695/MěV/2023 

 

 uzavřená 
podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění mezi: 

 
 

mezi 
                                                             
 
objednatelem :  Město Vimperk  

se sídlem: Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk 
IČ: 00250805 
DIČ:CZ 00250805 
Statutární zástupce:  Ing. Jaroslava Martanová - starostka 
Bankovní spojení:  19–722281/0100 
Banka:   Komerční banka a.s. 

 
Zastoupený na základě mandátní smlouvy: 
 

Městskou správou domů s.r.o. 
se sídlem: Náměstí Svobody 8, 385 01 Vimperk 
zastoupenou:  Danielem Kaifrem, jednatelem 
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních:  Daniel Kaifer, jednatel 
ve věcech technických:  Daniel Kaifer, jednatel 
IČO: 251 73 570 
DIČ: CZ25173570 
Telefon: 388 411 990 
Fax: 388 411 991 
E-mail: msdvpk@quick.cz 

 (dále Objednavatel) 
 

       a 

 
 
zhotovitelem :  COOP THERM spol. s r.o. 
                         sídlo:  sídl. Vajgar 675/III, 377 01 Jindřichův Hradec   
                         zast.: Zdeňkem Bučkem, ředitelem společnosti; e-mail: bucek@cooptherm.cz 

(zmocnění z 14.7.2022) 
                         ve věcech technických zast.:   Martin Počta – vedoucí tech. oddělení 
  tel.: 602 162 073.;  

e-mail.: pocta@cooptherm.cz 
 
              Bankovní spojení  : Komerční banka Jindřichův Hradec 
                       č.ú.: 71342251/0100 

IČ:  135 02 808 
DIČ: CZ 135 02 808 
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu  v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 77 

(dále Zhotovitel) 
 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Zhotovitel provede v objektech v majetku objednavatele  montáž vodoměrů s radiovým přenosem dat 



  Apator typu JS - 1,6  -  889 kusů a  
 Apator typu JS 90 - 1,6  -   842 kusů. 

2. Dílo je dokončeno v okamžiku, kdy dojde k písemnému předání a převzetí díla. 

 
 

II. 
Termín provedení a  předání díla, záruční doba 

 
1. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy v termínu do 31.3.2023 a následně vyzve objednavatele k  převzetí 

díla.   
 

2. Na dodávku a montáž elektronických vodoměrů JS – 1,6 a JS 90- 1,6 včetně E-RM 30 zhotovitel poskytuje 
záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba počne běžet dnem podpisu zápisu o předání a převzetí díla 
objednatelem. Zhotovitel odstraní vady díla v záruční době bezplatně. 

 
3. Záruční doba se u elektronických vodoměrů prodlužuje v případě, že zhotovitel má platnou smlouvu o 

službách s objednatelem na tomto objektu o dobu, po kterou tato servisní smlouva bude mezi účastníky 
účinná, maximálně však na dobu celkem 60 měsíců.  

 
 
4. Podmínkou uznání záruky je, že dílo bude provozováno v podmínkách a v parametrech daných výrobci 

jednotlivých instalovaných prvků a komponentů s vyloučením možnosti zásahu třetí osobou.  
 

 
III. 

Cenová ujednání 
 

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran dle odsouhlasené cenové nabídky + DPH dle platného 
zákona č. 235/2004 Sb.  
 
 

 
 
 

2. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s provedením předmětu smlouvy dle Čl. I této smlouvy, 
avšak, mimo stavebních uprav, které budou řešeny formou víceprací.  

 
3. Faktura za předané a převzaté dílo bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, v platném znění. 

 
 

IV. 
Ostatní ujednání 

 
1. Zhotovitel se zavazuje dodržovat požární a bezpečnostní předpisy, chránit majetek objednatele.  

 



2. Zhotovitel plně odpovídá za případné škody způsobené vadami díla, které se vyskytnou při provádění díla 
a to v rozsahu platné právní úpravy. 

 
3. Smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. Změny a doplňky 

smlouvy je možno činit pouze písemnou formou a to na základě oběma stranami odsouhlasených dodatků. 
 

4. Zhotovitel prohlašuje, že má příslušné oprávnění nebo osvědčení k provedení díla. 
 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kde jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden objednatel. 
 

6. Smlouva byla odsouhlasena Radou Města Vimperk č.:647  / 2023 z 19.6.2023 
 
 
 
 
V …Vimperku…… dne  1.6.2023  V Jindřichově Hradci dne ………………………..11.7.2023 
 
 
 
 
 
………………………………………………  …………………………………………………… 
         Za objednavatele:                                                                      Za zhotovitele: Zdeněk Buček v.r. 

ředitel společnosti 
Daniel Kaifer v.r., jednatel 
 
 
Daniel Kaifer v.r      Zdeněk Buček v.r. 
 
 
 
 


